Pompeius	ste Porphyriōe. quod alio nomine teste Pompeio alueolum appellatur: uel	Pyrgus
Porphyrio	fritillus: ut scribit Porphyrio: uel etiam pyrgus.	Fritillus
Porphyrio	Fritillus cum i latio utrobique & duplicato l scribitur. Tabula est aleatoria: teste	Fimum
Iuuenalis	Porphyriōe: quod alius (ut diximus) nominibus alueolum & fimum uoca	Alueolum
Martialis	tur. Iuuenalis satyra. xiiii.	Fritillum
Vgutio	Paruoq; eadem mouet arma fritillo. Martialis.	
Pompeius	hæc est mihi charta fritillus. Vgutio neutro fritillum genere declinat. Fritilli	
Priscianus	(ut scribit Pompeius) sunt in tapetis uilli sordidi.	
Beda	Figō figis facit in præterito fixi: in supino fixum: teste Prisciano: quin etiam &	Figō
Diomedes	fictum: testibus Beda super Donati artem: & Diomedes / Scaurum referente	Fingo
Scaurus	sic ptulisse: sagitta confictus. Fingo format præteritum sinxi: supinum fictū.	Foris
Horatius	Foris & foras / aduerbia / hoc distant: q; foras ad locum significat: foris uero in	Foras
Acron	loco: uel de loco. Nonnunq; foras præpositio est accusatiuo deseruiens: ut fo	Fore
Cicero	ras muros: foras moenia: foras ciuitatem: foras portam. Qui loquendi mo	Fores
Ouidius	us / apud ecclesiasticos frequens est. Comperitur etiam fore / pro foras: ut	Forculæ
Pompeius	est apud Horatium sermone secundo.	Forum
Pompeius	Excelsus fore / cum Longarenus foret intus. Quod tamen Acron per ablati	Fori
	uum exposuit. Cuius expositione nequaquam improbamus. Nam triptotæ for	Forulum
	mæ / foris / forem / fore legitur. Cicero pro Cornelio. Aperuit forem scalarū.	Foruli
	Onidus libro primo de amore.	Foramen
	Difficilem moto cardine pande forem. Huius diminutiuum est forcula / au	Foro
	ctore Pōpeio in dictione forū. Fog (inqt Pompeius) sex modis intelligitur:	Foria
	primo negotiatiōnis locus: ut forum Flaminium: forum Iulium: ab eorū scili	Forica
	cet nominibus: qui ea fora custodienda curarunt: quod etiam locis priuatis	
	& in uis / & in agris fieri solet. Alio in quo iudicia fieri: cum populo agi: con	
	ciōes haberi solet. Tertio / quom is qui prouinciæ præest / forum agere dici	
	tur / quom ciuitates uocat: & de controuersis eorū cognoscit. Quarto / quom	
	id forum antiqui appellabant. qd nūc uestibulū sepulchri dicari solet. Quin	
	to / locus in nauī. Sed tunc masculini generis est: & pluralis numeri. Sexto / fo	
	ri significant & Circensia spectacula: ex quibus et minores forulos dicimus.	
	Inde forare / foras dare. & fores & forculæ / idest hostiola dicuntur. hæc ille.	
	Uult igitur Pompeius forum in omni significato / neutri esse generis: præter	
	q; pro circensibus spectaculis: & pro loco in nauī. Ego autem etiā pro loco in	
	nauī singulari numero prolatum inuenio apud Ennium / cuius exemplum / et	
	si in dictione Agea / Pompeius ipse recitauerit / hoc tamen in loco / ubi magis	
Ennius	necessarium erat / minime memoriæ commendauit. Ait enim Ennius.	
Probus	Multa foro ponens: ageaq; longa repletur. Probus / forū (inquit) in singulari	
Marcellus	numero / neutri generis est: plurali uero / neutri & masculini. Et marcellus ait.	
Virgilius	Fora / & fori / ut genere ita & sensibus differunt. Nam neutro genere / iudicio	
Iuuenalis	rum / & litium loca sunt: masculino / spacia in nauibus apertiora: ut apud Vir	
Suetonius	giliū libro æneidos. vi.	
Marcellus	Deturbat / laxatq; foros. Vnde & gladiatores foros facere dicuntur / quom lō	
Horatius	go circuitu sectantur. Forū format per diminutionem forulū: fori uero / fo	
Vgutio	ruli. foruli item / conditoria appellari possunt. Iuuenalis satyra tertia.	
Marcellus	Hic libros ferat: hic forulos. Suetonius. duobus forulis cōdidit auratis. Forā	
Marcellus	mē qsi diminutiue a foribus dictū ē auctōr Marcello. Horatius i arte poetica.	
	sed tenuis / simplexq; foramine pauco. Pro quo & hic foro huius foronis /	
	rude quidem uocabulum / ab Vgutōne ponitur. Foria / stercora appellantur	
	liquidiora / ut scribit Marcellus.	
Iuuenalis	Forica cū i latino / & c exili / fœminini generis / locus ē: in quē / alui purgamēta	
Festus	deiciuntur: quæ alias cloaca / uel latrinæ appellatur. Iuuenalis satyra. iiii.	
	Conducunt foricas: & cur non omnia?	
	Fœnero cum œ diphthongo / & feneror tam pro dante q; pro accipiēte ad usu	Fœnero
	ram / auctore Festo / dici potest. Neq; ulla est horum uerborum differentia:	Fœneror
	etsi Tortellius / & Laurentius / hoc distare tradiderunt: q; scilicet fœnerare / sit	Fœnerator

**Hieronymus** ad usuram dare: foenerari uero an usuram accipere. Vnde Hieronymus in ec-  
 clestastico capitulo. xxviii. in principio ait.  
 Qui facit misericordiam / foeneratur proximo suo: & qui praeualet manu / ma-  
 data seruat. Et subdit. Foenerare proximo tuo in tempore necessitatis illius.  
 Foenerator / & qui dat / & qui ad usuram accipit dicitur.

**Gellius** Foenus huius scenoris / a quo / scenoro deriuatur / & scenoror / cum œ diphtho-  
 go scribitur. Nam a foetu (ut libro. xvi. noctium atticarum Gellius refert) di-  
 ctum Varro putauit. Quod etiam Nonius tradidit: & Festus dicens. Foenus  
 appellatur naturalis terrae foetus: ob quam causam / & nummorum foetus / fo-  
 nus est uocatus: & de ea re leges scenebres. Hic ille. differt aut scenus a mutuo /  
 hoc pacto: q̄ (ut tradit Nonius) mutuū sine usuris / scenus cū usuris fuit. Luca.  
 Lucanus Hin usura uorax: auidumq; in tempore scenus. Plautus in asinaria. Nā si mu-  
 tuo non potero / certum est accipiam summā scenore. Foenum cum œ diph-  
 thongo scribitur: nam & a foetu deducitur / dicente Pompeio. Foenum quoq;  
 pratorum / hac causa / a foetu est appellatum: quando id ipsum manens / quo  
 tanis nouū parit. Vñ ē (ut ait) foestuca uocata ē. Neq; a phos foenū descendit /  
 qa scilicet foenū facile incendat / ut cū Catholico ridiculus Vgutio somniauit.

**Iuuenalis** Far huius farris cū duplicato r / in obliquis scribitur Genus est anona: ex quo /  
 farratum / farrei libi genus conficitur. Iuuenalis satyra. xi.  
 Ponebat igitur Tusco farrata catino. Rursum a farre / hac farrago dicta est:  
 quod (ut scribit Festus) id appellatur / quod ex pluribus satis pabuli cā datur  
 iumētis. Vnde & diuersarum rerū cōmixtio / dici pōt. Iuuenalis satyra p̄ma.  
 Quicquid agunt homines / uotum / timor / ira / uoluptas /  
**Persius** Gaudia / discursus / nostri est farrago libelli. Persius. tenui i farragine mēdax.  
 A farre item / farrina deriuat. Cuius prima syllaba cum apud poetas correpta  
 sit / cum unico r scribatur necesse est. Ouidius de medicamine faciei.  
**Ouidius** Namq; ubi pulueræ fuerint cofusa farinae. Virgilius in moreto.  
**Virgilius** Transfert inde manus infusas cribra farinas. Martialis.  
**Martialis** Pascitur & dulci facilis gallina farrina.

**Nonius** Allia cum duplicato l scribitur: & ē triplex: tonsa: comata: bracha  
 ta. Inde uenit Gallus: Gallicus: necnon & Gallius / teste Nonio / Sa-  
 gustium inducente / dicentem libro historiarum quarto. Duæ Gal-  
 liae / mulieres conuentum uitantes / ad menstrua soluenda mōtem  
 ascendunt. Gallus / & Gallina nota sunt uocabula. Gallus item p̄  
**Virgilius** prium fuit uiri nomen: qui & Cornellius dictus est: cuius meminit Virgilius  
 in bucolicis / quom ait.  
**Ouidius** Pauca meo Gallo: sed quæ legat ipsa Lycoris. Et Ouidius inquit.  
 Quis potuit lecto tutus discedere Gallo? Est et eodem nomine fluuius Phry-  
 giæ / dicente Ouidio libro fastorum quarto.  
 Inter (ait) uiridem Cybelen / altaq; Celenas /  
 Amnis id in sana nomine Gallus aqua. Galla / proprium fuit mulieris nomē:  
**Iuuenalis** de qua meminit Iuuenalis / quom dixit. Profer Galla caput. Est & eiusdem no-  
**Ptolemæus** minis Mediæ urbs / teste Ptolemæo. Galla item quercuum fructus dicitur.  
 Cerdonum etiam quoddā instrumentū / galla appellatur. Galea cum unico l /  
**Vgutio** cassis uocatur: quod Vgutio etiam hoc galear dici posse affirmat.  
**Valerius** Gerrhus cum duplicato r / secūdo aspirato scribitur. apud tamē Valeriū Flaccū /  
 cum unico r Gerus scriptū ē: ubi primā corripit syllabā. Fluuius est Scythiæ /  
**Herodotus** teste Herodoto libro historiarū quarto: quē Ptolemæus Sarmatarum esse te-  
**Ptolemæus** statur. Gerrhæ eadem scriptura / & cum œ diphthongo in secunda syllaba / cra-  
 tes appellantur uiminea: unde gerrhæ nugæ / & gerrho nugator dicitur / au-  
**Varro** etoribus Varrone de lingua latina / & Pompeio / in hæc uerba dicente. Cum  
**Pompeius** Athenienses Syracusas obsiderent / & Crebro cerrhas posserent / irridentes  
 Siculi / gerrhas clamitabant. Inde factum est / ut gerrhæ pro nugis ex contem-  
 ptu dicatur. Et alibi idē Pōpeius. Cerrhones (inqt) leues / & inepti / a cratibus